que ad ipsam decimam persolvendam tenentur, computaverunt quod ipsi
habuerant et receperant in hoc sexto anno occasione diete decime 163 Hbr.

14 sol. 6 den. Maurian., et magis 5 sol., quos receperant de quarto anno
post redditam rationem. Expenderant autem occasione diete decime 13 sol.
S den. Maurian.

In primo autem anno, de quo alias computatum fuerat dicto d"° priori
de Gordanicis, fuit inventum quod habuerant et receperant occasione
decime 162 libr. 19 sol. 7 den. Maurian. Expenderant autem occasione diete
decime 65 sol. Maurian.

In secundo autem anno, de quo alias computum reddiderant dicto
d"" priori de Gordanicis, fuit inventum quod habuerant et receperant occasione

diete decime 138 libr. 13 sol. Maurian. Expenderant autem occasione
diete decime 3 sol. 4 den. Maurian.

In tertio vero anno, de quo alias computatum fuerat, fuit inventum
quod ipsi habuerant et collegerant occasione diete decime 139 libr. 3 sol.
Maurian. Expenderant autem occasione diete decime 8 sol. 4 den. Maurian.

In quarto autem anno, de quo alias computatum fuerat, fuit inventum

quod habuerant et receperant occasione diete decime 190 libr. 4 sol.

1 Pierre d'Oron, évêque de Sion, 1273-1287.
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io den. Maurian. Et magis 112 sol. 3 den. Maurian. de hiis que receperant
post redditam rationem de annis preteritis. Expenderant autem occasione
diete decime 4 sol. 2. den. Maurian.

In quinto autem anno fuit inventum quod ipsi habuerant et
collegerant occasione diete decime 184 libr. 11 sol. 4 den. Maurian. Expenderant
autem occasione diete decime 6 sol. 8 den. Maurian.

De quibus summis pecunie idem d""* Jacobus, et d""" Petrus de Leucha,
canonicus Sedunen., confessi fuerunt se recepisse, habere et tenere in depo-
situm et ex causa depositi a predicto d"" priore de Gordanicis 200 libr.
Maurian., que recepte fuerant a quibusdam crucesignatis Sedunen. civitatis
et dioc, quas ponere, tenere et custodire promiserunt in thesauraria ecclesie
Sedunen. ; promiserunt etiam dictam pecuniam fideliter solvere mandato
dicti d'" prioris vel sedis apostolice illis crucesignatis a quibus ipsam pecuniam

habuerunt, sicut ab eisdem pro rata preteriti temporis receperunt.
si contingat ipsos crucesignatos in primo generali passagio transfretare ;

quod si non transfretaverint, promiserunt ipsam pecuniam ipsorum non
transfretantium ad mandatum sedis apostolice vel dicti d"' prioris sine
difficultate quacunque restitucre cuicunque restituì mandaverint quan-
docunque fuerint requisiti, nisi aliud medio tempore per sedem apostolicam
vel dictum d""'" priorem super dicto deposito contingerit (sic) ordinari.
Et hec omnia sicut superbis continentur promiserunt et iuraverunt dicto
d"n priori stipulanti facere et servare sub obligatione omnium bonorum
suorum.